019

041

042

044

047

048

049
050

051

*Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•/ Anexo 02 Propuesta Económica
PARTIDAS

16
DESCRIPCIÓN

Despensas
SUBTOTAL

633.70
IVA
0.00

IEPS
8.36

TOTAL
642.06

Seiscientos cuarenta y dos pesos 06/100 m.n.

CANTIDAD
2,980

PRECIO UNITARIO
642.06

COSTO TOTAL
1,913,338.80

Un millón novecientos trece mil trescientos treinta y ocho pesos 80/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica
Anexo 03 carta compromiso

•S Carta manifiesto de información
Caftta manifiesto de compromiso de precios
C/rta manifiesto declaración de integridad

/Carta manifiesto mejor precio
Carta manifiesto de capacidad de empresa

[...]

C-AS-047/2025

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN SUBTOTAL IVA IEPS TOTAL
16 Despensas 526.50 0.00 4.48 530.98

Quinientos treinta pesos 98/100 m.n.

CANTIDAD PRECIO UNITARIO COSTO TOTAL
2,980 530.98 1,582,320.40

Un millón quinientos ochenta y dos mil trescientos veinte pesos 40/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica

v' Anexo 03 carta compromiso
S Carta de veracidad de !a información

v^ Carta compromiso de sostener vigentes los precios

S Declaración de integridad y NO colusión

•̂  Carta manifiesto mejor precio

[...]

"ADQUISICIÓN DE DESPENSAS PARA EL PROGRAMA ACOMPAÑANDO LA AUSENCIA"

C-AS-047/2025

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

Un
96/

*No

Se

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN SUBTOTAL IVA IEPS TOTAL
16 Despensas 582.65 0.00 5.75 588.40

Quinientos ochenta y ocho pesos 40/100 m.n.

CANTIDAD PRECIO UNITARIO COSTO TOTAL
2,980 588.40 1,753,437.96*

millón setecientos cincuenta y tres mil cuatrocientos treinta y siete pesos
'100 m.n.

ta: al verificar el costo total se detectó un error aritmético debiendo ser 1,753,432.00

anexa copia de la propuesta económica

•/ Anexo 03 carta compromiso

S Declaración de integridad y NO colusión

-S Carta compromiso de sostener vigentes los precios